
Árbitro: Oses Lillo, Jorge Miguel
1° asistente: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban

11 Arana Schlettwein Alejandro T A
23 Guajardo Barrera Byron Hector T
36 Asprea Tomas T
410 Campillay Alarcon Kevin Alexander T
514 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
618 Taiva Lobos Bryan Danilo T
720 Ormeño Silva Enzo Andres T
821 Manriquez Hernandez Fernando Alejandro T C
922 Rigazzi Gaete Lautaro T
1025 Estay Hermosilla Douglas Fabian T
1130 Barrientos Muñoz Joaquin Vicente T

1 22 Vargas Gonzalez Jaime Francisco T A
2 3 Alarcon Cruz Francisco Arturo T
3 5 Hernandez Bustamante Alberto T
4 8 Martin Andrea Federico T C
5 9 Estigarribia German Nicolas T
6 10 Arguinarena Lara Mikel T
7 11 Viveros Alvarado Daniel Ulises T
8 14 Lara Castillo Ignacio Andres T
9 17 Carvajal Lorca Nicolas Alejandro T
10 20 Lemmo Gervasio Ignacio Nicolas T
11 28 Fuenzalida Contreras Ignacio Alexander T

12 13 Narr Fica Jose Ignacio S A
13 6 Espinoza Toledo Gonzalo Alejandro S
14 12 Alvarado Inzunza Felipe Andres S
15 16 Salazar Bustamante David Andres S
16 19 Salinas Aguilar Oscar Fernando S
17 27 Servetti Rodriguez Claudio Poul S
18 37 Valdes Flores Bastian Rodrigo S

Director técnico: Landeros Villablanca, Luis Rodrigo
Entrenador asistente: Moya Berrios, German Alonso
Preparador de arqueros: Flores Silva, Richard Alejandro
Preparador físico: Alvarez Huerta, Pablo Javier
Kinesiólogo: Garrido Torres, Wladimir Alejandro
Utilero: Carrasco Reyes, Adelchi Patrick
Otro: Gonzalez Valdes, Sebastian Ignacio
Kinesiólogo: Luck Sandoval, Brian Cristopher

1212 Cañete Sepulveda Leandro Enrique S A
134 Iturra Mendez Mauricio Alejandro S
145 Gatica Jara Max Aurelio S
159 Cid Fuentes Wladimir Alejandro S
1615 Cortes Aguirre Franco Ignacio S
1717 Castro Bahamondes Patricio Antonio S
1827 Coronado Fernandez Matias Axel S

2° asistente: Aedo Caceres, Fabian Adolfo
4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Marcoleta Yanez, Luis Antonio
Entrenador asistente: Maureira Cueto, Alejandro Antonio
Preparador de arqueros: Ovalle Codocedo, Jose Eugenio
Kinesiólogo: Aguilar Baeza, Cristian Antonio
Utilero: Faundez Arancibia, Ivan Leonardo
Médico: Belem Piera, Fernandez Urtubi
Otro: Zavala Caceres, Leonardo Antonio
Preparador físico: Marcoleta Chacana, Rodrigo Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO MORNING (Chile)Equipo A DEPORTES RECOLETA (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

30

1:0 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 17/03/2025 Hora: 18:00 Publico:Estadio: ESTADIO MUNICIPAL DE RECOLETA (SANTIAGO - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Salinas Aguilar Oscar Fernando DEPORTES RECOLETA19 8 Martin Andrea Federico
46 Espinoza Toledo Gonzalo Alejandro DEPORTES RECOLETA6 17 Carvajal Lorca Nicolas Alejandro
46 Valdes Flores Bastian Rodrigo DEPORTES RECOLETA37 28 Fuenzalida Contreras Ignacio Alexander
71 Alvarado Inzunza Felipe Andres DEPORTES RECOLETA12 10 Arguinarena Lara Mikel
80 Salazar Bustamante David Andres DEPORTES RECOLETA16 20 Lemmo Gervasio Ignacio Nicolas

57 Coronado Fernandez Matias Axel SANTIAGO MORNING27 30 Barrientos Muñoz Joaquin Vicente
66 Castro Bahamondes Patricio Antonio SANTIAGO MORNING17 21 Manriquez Hernandez Fernando Alejandro
66 Cortes Aguirre Franco Ignacio SANTIAGO MORNING15 25 Estay Hermosilla Douglas Fabian
71 Cid Fuentes Wladimir Alejandro SANTIAGO MORNING9 10 Campillay Alarcon Kevin Alexander

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO MORNING (Chile)DEPORTES RECOLETA (Chile)
52' Lemmo Gervasio Ignacio Nicolas20

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

9' Asprea, Tomas Ser culpable de conducta antideportiva6 SANTIAGO MORNING

65' Hernandez Bustamante, Alberto Ser culpable de conducta antideportiva5 DEPORTES RECOLETA

81' Viveros Alvarado, Daniel Ulises Retardar la reanudación del juego11 DEPORTES RECOLETA

82' Guajardo Barrera, Byron Hector Ser culpable de conducta antideportiva3 SANTIAGO MORNING

90'+2 Salinas Aguilar, Oscar Fernando Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES RECOLETA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

OSES LILLO, JORGE MIGUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES RECOLETA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 18.03.2025  Hora: 17:23:06 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
SANTIAGO MORNING-

Fecha: 4
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL DE RECOLETA / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 17.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 30

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

si
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

no
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JORGE MIGUEL OSES LILLO

17.03.2025 20:24:14 CLST
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